
 

 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від   06 листопада  2018 року                                                                    №  1947 

                                            

Про внесення змін до рішення  міської  

ради від 21 листопада 2017 року № 1188 

«Про затвердження переліку об'єктів  

комунальної власності м. Кропивницького,  

які підлягають приватизації» 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтями 25, 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи зміни в 

законодавстві, що регулюють питання приватизації державного та 

комунального майна, Міська рада міста Кропивницького  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення міської ради від 21 листопада 2017 року         

№ 1188 «Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності                   

м. Кропивницького, які підлягають приватизації», а саме у стовпчику 2 

розділу «Група «Д» Переліку об'єктів комунальної власності                                      

м. Кропивницького, які підлягають приватизації, слова «разом із земельною 

ділянкою» виключити. 

 

 

                                                                                                                                    

Міський голова                                                                         А.Райкович 

 

 

 

 

Шовенко 24 15 39 


